RESULTADO PRIMEIRA ETAPA – ANALISE DO PLANO DE AULA  DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES
PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

EDITAL N.º 009/2021- SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO EDITAL   Nº 001/2022/SEDUC
DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA 03/2022 de 27 de Janeiro de 2022 do CEJA Padre Antônio Tomás.

A Diretora Escolar do CEJA Padre Antônio Tomás INEP 23216328, no uso de suas atribuições, informa
abaixo,  o  Resultado  da  Primeira  etapa  Seleção  Pública  para  Contratação  de  Professores  para  atender
necessidades temporárias, referente ao Edital 009/2021- SEDUC/CE, de 05 de outubro de 2021 prorrogado
pelo edital Nº 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022.

RELAÇÃO A:  CANDIDATOS COM HABILITAÇÃO EXIGIDA DE ACORDO ANEXO I, EDITAL
009/2021

CPF Nome do Candidato DISCIPLINA

PONTUAÇÃO  ANALISE
PLANO

PONTUAÇÃO
TOTALElaboração

do Plano- até
12

pontos(40%)

Apresentação
do plano-  até

18
pontos(60%)

******503-91 Manoel Nascimento Rios Matemática 10 16 26

Acaraú, 02 de  fevereiro  de 2022